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Zadania Straży Granicznej w kontekście nowej ustawy o
cudzoziemcach

11.04.2014

W dniach 7-10 kwietnia Wydział ds. Cudzoziemców Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim zorganizował
konferencję pt. „Działania powrotowe w kontekście nowych zadań
Straży Granicznej wprowadzonych ustawa z dnia 12 grudnia 2013 r. o
cudzoziemcach. Konferencja odbyła się w Centrum Konferencyjnym w
Zielonej Górze. Celem spotkania było omówienie zadań wynikających z
nowej ustawy o cudzoziemcach, wzmocnienie współpracy pomiędzy
właściwymi instytucjami zaangażowanymi w działania powrotowe
cudzoziemców i działania z zakresu kontroli legalności pobytu oraz
zatrudnienia cudzoziemców.

W dniach 7-10 kwietnia Wydział ds.  Cudzoziemców Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej w Krośnie Odrzańskim zorganizował konferencję pt. „Działania powrotowe w
kontekście nowych zadań Straży Granicznej wprowadzonych ustawa z dnia 12 grudnia
2013 r. o cudzoziemcach. Konferencja odbyła się w Centrum Konferencyjnym w Zielonej
Górze.  Celem  spotkania  było  omówienie  zadań  wynikających  z  nowej  ustawy  o
cudzoziemcach,  wzmocnienie  współpracy  pomiędzy  właściwymi  instytucjami
zaangażowanymi w działania powrotowe cudzoziemców i  działania z  zakresu kontroli
legalności pobytu oraz zatrudnienia cudzoziemców.
W  konferencji  uczestniczył  m.in.  Przewodniczący  Rady  ds.  Uchodźców,  Komendant
Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  wraz  z  przedstawicielami  NoOSG,
funkcjonariusze  Ośrodka  Szkoleń  Specjalistycznych  SG  w  Lubaniu  oraz  Lubuskiego,
Wielkopolskiego i Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
Główne tematy poruszone w czasie konferencji to m.in.: zakres zmian wprowadzony nową
ustawą o cudzoziemcach, zezwolenia na pobyt, w tym dokumenty wydawane przez Straż
Graniczną, konstrukcja i skutki prawne wydawanych decyzji administracyjnych, orzekanie
w sprawach udzielania zgody na pobyt cudzoziemca ze względów humanitarnych oraz
zgody  na  pobyt  tolerowany,  koszty  związane  z  wydaniem  i  wykonywaniem  przez
cudzoziemców decyzji o zobowiązaniu do powrotu oraz ich egzekucje, analiza przesłanek



materialno – prawnych ochrony cudzoziemców.
Konferencja  zorganizowana  została  w  ramach  Projektu  „Wzmocnienie  efektywności
działań w zakresie powrotów wykonywanych przez Straż Graniczną współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Powrotów Imigrantów.
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